
社会福祉法人　雄勝福祉会　就労支援事業区分による収支状況（資金収支決算）社会福祉法人　雄勝福祉会　就労支援事業区分による収支状況（資金収支決算）社会福祉法人　雄勝福祉会　就労支援事業区分による収支状況（資金収支決算）社会福祉法人　雄勝福祉会　就労支援事業区分による収支状況（資金収支決算）

(平成２４年度）

科　　目 合　　　計 就労継続支援Ｂ 就労事業 就労継続支援Ｂ 就労事業

全体の収入 88,328,647 53,134,234 10,178,369 24,009,629 1,006,415

全体の支出 90,594,713 51,998,552 9,791,742 27,951,619 852,800

収支差額 △ 2,266,066 1,135,682 386,627 △ 3,941,990 153,615

前期末残高 22,983,326 9,853,116 △ 228,148 12,860,905 497,453

当期末残高 20,717,260 10,988,798 158,479 8,918,915 651,068

科　　目 合　　　計 ぱあとなあ就労　合計 かざぐるま就労　合計

全体の収入 88,328,647 63,312,603 25,016,044

全体の支出 90,594,713 61,790,294 28,804,419

収支差額 △ 2,266,066 1,522,309 △ 3,788,375

前期末残高 22,983,326 9,624,968 13,358,358

当期末残高 20,717,260 11,147,277 9,569,983

科　　目 合　　　計 就労継続支援Ｂ　合計 就労事業合計

全体の収入 88,328,647 77,143,863 11,184,784

全体の支出 90,594,713 79,950,171 10,644,542

収支差額 △ 2,266,066 △ 2,806,308 540,242

前期末残高 22,983,326 22,714,021 269,305

当期末残高 20,717,260 19,907,713 809,547

(平成２３年度）

科　　目 合　　　計 就労継続支援Ｂ 就労事業 就労継続支援Ｂ 就労事業

全体の収入 99,325,941 61,710,339 9,581,728 26,723,172 1,310,702

全体の支出 91,701,072 56,777,070 9,991,474 23,733,358 1,199,170

収支差額 7,624,869 4,933,269 △ 409,746 2,989,814 111,532

前期末残高 15,358,457 4,919,847 181,598 9,871,091 385,921

当期末残高 22,983,326 9,853,116 △ 228,148 12,860,905 497,453

科　　目 合　　　計 ぱあとなあ就労　合計 かざぐるま就労　合計

全体の収入 99,325,941 71,292,067 28,033,874

全体の支出 91,701,072 66,768,544 24,932,528

収支差額 7,624,869 4,523,523 3,101,346

前期末残高 15,358,457 5,101,445 10,257,012

当期末残高 22,983,326 9,624,968 13,358,358

科　　目 合　　　計 就労継続支援Ｂ　合計 就労事業合計

全体の収入 99,325,941 88,433,511 10,892,430

全体の支出 91,701,072 80,510,428 11,190,644

収支差額 7,624,869 7,923,083 △ 298,214

前期末残高 15,358,457 14,790,938 567,519

当期末残高 22,983,326 22,714,021 269,305

ぱあとなあ かざぐるま

ぱあとなあ かざぐるま
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